CATEGORIA ORO

JORNADA 2

PARTIDO 1 DACAMA TEAM VS CAMPUS PIOJO
PARTIDO 2 JAMAICA 10 VS SMASH Y BIRRAS
CATEGORIA PLATA
PARTIDO 1 BATRACIOS VS CRISTAL PALAS
PARTIDO 2 PIFRA.ES VS PELOTA TEAM
CATEGORIA BRONCE
PARTIDO 1 SONS OF LIMITROFES VS CECI TEAM
PARTIDO 2 PEPITA BURGER VS PADELGAZAR
CATEGORIA PAQUETE
PARTIDO 1 CHIQUITA'S VS GRANA Y ORO
NI2PATAS VS ASTON BIRRA
LIGA-PADEL
@
LB
PADEL TIME

SALAMANCA

ORO
PLATA
BRONCE
PAQUETES

DIA / HORA / PISTA
MIERCOLES 28/01 - 21,30

MIERCOLES 28/01 - 21,30

VIERNES 30/01 - 21,30

VIERNES 30/01 - 21,30

SABADO 31/01 12,30

SABADO 31/01 12,30

MARTES 27/1 21,30

MARTES 27/1 21,30

RESULTADO

1-6/5-7

6-4/6-1

6-2/6-7

6-4/6-7/6-3

6-0/6-1

6-3/3-6/6-3

6-7/6-2/6-3

6-2/3-6/6-2



